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MEDLEMMAR:
Under 2006 var vi 67 medlemmar.
37 vuxna, varav 13 damer och 24 herrar.
30 ungdomar, varav 11 tjejer och 19 killar.

STYRELSESAMMANTRÄDEN:
Under året har styrelsen haft 4 st. möten, där den valda styrelsen har varit fulltalig vid varje
möte. Valberedningen deltog vid ett styrelsemöte. Vi har genomfört 17 st. medlemsmöten
med totalt 201 deltagare samt ytterligare informella möten under träningskvällar och
telefonkontakt.

SISU SAMARBETET
Föreningens kontaktperson med SISU är Lena Nohlgren.
Under 2006 har vi genomfört:
11 st. studiecirklar med 86 deltagare på 144 studietimmar.
4 st. annan gruppverksamhet med 58 deltagare på 34 studietimmar.
3 st. kulturprogram med 454 deltagare på 21,9 studietimmar.
Totalt 598 deltagare på 199,9 studietimmar.

LÄGER OCH KURSER:
Vi försöker genomföra alla våra utbildningar i samarbete med SISU. Vi har under våren
genomomfört en mästerskapsutbildning med 13 deltagare. I början av januari var Gullimar
Åkerlund från Sundsvall hos oss och föreläste om uppladdning, mental träning mm. Vi har
under året fortsatt vårt samarbete med Eskilstuna BS, Leif Danielsson var hos oss i november
och hjälpte till med att justera våra compoundbågar. Det var 4 ungdomar som var på ett
ungdomsläger i Karlskoga i slutet av september. Christian Nohlgren har varit på tre läger med
Svealandsgruppen, Johan Gehrke blev i år uttagen till Svealandsgruppen och har varit med på
två läger. Patrik Godlund, Kent Fallén och Gunnar Persson genomgick en endagars
compoundkurs i Hallsberg. Therese Persson har gått sista delen i Svenska
Bågskytteförbundets ”Högre tränarutbildning”. Christian Nohlgren blev uttagen till ett läger
med Juniorlandslaget i samband med RC-Pilen. Under våren genomföre vi en skogskurs med
ca: 15 deltagare. I slutet av oktober var Niklas Eriksson från Sundsvall hos oss och pratade
om hur det är att vara med i Landslaget och hur det är att skjuta OS.
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UTBILDNING OCH KONFERENSVÄRD:
Vi har varit värd för en domarkurs under våren.
I april var vi värd för Svenska bågskytteförbundets Regionala konferens med ca: 30 deltagare
I maj var vi värd för en compoundkurs med 5 deltagare och 3 ledare
I slutet av maj 25-27 så var vi värd för ett läger med Svealandsgruppen det var 16 skyttar och
5 ledare + att Svenska Bågskytteförbundets ungdomsansvarig, Björn Fransman var och
besökte lägret.
Efter RC-Pilen var vi värd för ett läger med Svenska Bågskytteförbundets juniorlandslag med
16 skyttar och 3 ledare.

DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING:
Vi har haft förenings och företagsträffar med grupper från Hardemo Bygdeförening,
Sydnärkes utbildningsförbund, Falls Plåt, Hagabergs Mekaniska, Kumla Fasadteam,
Mellansvenska Fasad, Kompisgäng, Ahlsell, Reklamproffsen, Åsbro innebandy och
Motorcentrum.
Ansvarig för företagsskjutningarna har Kent Fallén varit.
Vi har även varit med på Föreningsmässan i Ishallen i Hallsberg.

UNGDOMSTRÄNINGAR:
Under året har vi haft 100 ungdomsträningar, Med totalt 985 deltagartillfällen.
Under tjejkvällarna har det varit 10 träningar med 36 deltagartillfällen.
Under killkvällarna har det varit 5 träningar med 15 deltagartillfällen.
Under fyskvällarna i Motorp har det varit 2 träningar med 6 deltagartillfällen.
Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Patrik Godlund och Therese
Persson.

TJEJKVÄLLAR:
Under året har det varit 13 tjejkvällar med totalt 113 deltagare, Tjejkvällarna är till största
delen under inomhussäsongen. Therese Persson har varit ansvarig under 2006.
Det har varit ett steg för lite tveksamma tjejer att våga skjuta, för att sedan även komma till
våra ordinarie tränings kvällar.

MOTIONSKVÄLLAR:
Under 6 st. sommarkvällar så höll Agneta Sundvall i fysträffar vid Motorp där det var 34
deltagare som gick eller sprang 3 km.

HANDSLAGET:
Vi har genomfört 3 st. handslagprojekt under året. Projekten är lägre kostnader, alkohol och
droger, lägre kostnader.

IDEELLA LEDARE:
Bågskyttesektionen blev uttagen av Svenska Bågskytteförbundet, som en av 9 föreningar som
växt och haft en bra verksamhet under de senaste åren, till att vara med i ett projekt om hur
man behåller ideella ledare i föreningar och organisationer.
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TÄVLINGSDELTAGANDE:
Det är 12 medlemmar som löst A-licens varav 3 är dam och 9 är herr. Det är 7 medlemmar
som löst B-licens varav 2 är dam och 5 är herr. Klubbens medlemmar har under året gjort
sammanlagt 361 starter på 44 tävlingar. Av dessa är 32 SM starter och 3 är starter vid JNM i
Borlänge. Tävlingsdeltagandet har ökat mycket i år. Detta ser även ut att kunna hålla i sig
kommande år, eftersom det är bra tävlingsverksamhet i alla åldrar. Under 2006 tog Anders
Fredriksson, Christian Nohlgren, Johan Gehrke och Marcus Svensson Svenska
Bågskytteförbundets klassiker, genom att deltagit i samtliga SM tävlingar under året.
Catharina Hermansson, Johan Gehrke, Christian Nohlgren, Marcus Svensson uppfyllde även
kraven för att få SBFs Premie T-Shirt. Vilket innebär att man skall göra minst fyra starter
inomhus och fyra starter utomhus varav minst en i skogen och minst en på tavla. 2006 har alla
som ställt upp vid tävling fullföljt. Ungdomarnas flitiga tävlande har gjort att vi kom på fjärde
plats i SBF yngre junior trofé.

ALLSVENSKA KORRESPONDENSSERIEN:
Det var 5 st. ungdomar som fullföljde den allsvenska korrespondensserien under sommaren.
HF 13, 4:a Johan Gehrke, 8:a Marcus Svensson, 9:a Christian Nohlgren, HF 10, 4:a Marcus
Lagneholt, DF 13, 6:a Catharina Hermansson. Under vintern har vi påbörjat korren där vi har
11 ungdomar som deltar, Vi deltar med 1st. compundlag och 2 fristilslag i seniorkorren.

KLUBBREKORD:
Under året har det slagits 75 klubbrekord, av bland annat Eva Godlund, Catharina
Hermansson, Angelica Sekobon, Emma Larsson, Therese Persson, Marcus Svensson,
Christian Nohlgren, Johan Gehrke, Gunnar Persson, Kjell Fredriksson, Christian Eriksson,
Patrik Godlund och Bengt Otter. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2.

DISTRIKTSREKORD:
Klubbens medlemmar har slagit hela 24 distriktsrekord under året. Genom: Eva Godlund, Leif
Hermansson, Kjell Fredriksson, Marcus Svensson, Christian Nohlgren och Johan Gehrke.
Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2.

SVENSKA REKORD:
Christian Nohlgren, Johan Gehrke och Marcus Svensson lyckades att skjuta ett svenskt rekord
i lagskjutning under Nordiska Mästerskapen i Borlänge. Se bilaga 2.

PLACERING PÅ MÄSTERSKAPSTÄVLINGAR:
Under 2006 har vi lyckats med att ta hela nio SM medaljer
GULD JSM Inomhus i Göteborg Christian Nohlgren HF 13
GULD JSM Jakt i Stocka Johan Gehrke HF 13
GULD JSM Tavla i Stocka C Nohlgren, J Gehrke, M Svensson HF 13 LAG
GULD JSM 3D i Karlstad Marcus Lagneholt HF 10
SILVER JSM Inomhus i Göteborg C Nohlgren, J Gehrke, M Svensson HF 13 LAG
SILVER SM Tavla i Motala Eva Godlund DF 50
SILVER JSM 3D i Karlstad Catharina Hermansson DF 13
SILVER JSM 3D i Karlstad Johan Gehrke HF 13
BRONS JSM Jakt i Stocka Christian Nohlgren HF 13
Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 1.
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TÄVLINGSARRANGEMANG:
Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.
Kärrträffen Klubbtävling 2006-02-20
Lilla Rallarträffen SBF Ungdomstävling 2006-03-11
Junior KM-inomhus Klubbtävling 2006-03-20
RC-Pilen Stjärntävling 2006-06-04
KM Utomhus Jakt o Fält Klubbtävling 2006-07-05
Hallsbergsträffen Elitserietävling 2006-08-26
KM Utomhus Tavla Klubbtävling 2006-09-17
Närkefejden Distriktstävling 2006-11-29

LILLA RALLARTRÄFFEN:
För tredje gången så arrangerade vi 12 meters tävlingen Lilla Rallarträffen inomhus. Vi var i
vår lokal i Kärr, med 28 ungdomar som kom till start. Tävlingen var uppskattad och är nu en
återkommande tävling.

RC – PILEN:
Traditionsenligt arrangerades RC-Pilen som Stjärntävling. Totalt var det 105 skyttar som kom
till start på årets RC-Pil. I år deltog större delen av den svenska Junioreliten. Det sattes 9 st.
Svenska rekord. Vid vår utvärdering av tävlingen konstaterade vi att det var ett av de bättre
arrangemang vi genofört. RC-Pilen är en tävling som i bågskytte-Sverige har blivit en
tradition och håller dessutom en hög klass som arrangemang, numera med speaker,
blädderblock och musik.

HALLSBERGSTRÄFFEN:
Vi arrangerade Hallsbergsträffen för tredje gången (i år med nytt namn). Detta blev en del i
Svenska Bågskytteförbundets Elitserie. En tävling med finaler, tävlingen lockade 56 skyttar
och det slogs 2 svenska rekord. Tävlingen arrangeras med speaker, blädderblock och musik.

EXTERN HJÄLP UNDER TÄVLINGAR:
Under samtliga tävlingar vi arrangerat så har vi fått hjälp av funktionärer från andra
föreningar, vi tackar därför Carita Danielsson Eskilstuna BS, Leif Danielsson Eskilstuna BS,
Kurt Lundgren Västra Svealands BF, Gullimar Åkerlund Sundsvall/Ortvikens för all hjälp vi
fått. Vid RC-Pilen och Hallsbergsträffen har vi lånat blädderblock av Eskilstuna BS.

MEDVERKAN VID ANDRA ARRANGEMANG:
Vid Nobelpilen inomhus i Karlskoga lånade vi ut våra skjutljus. Anders Fredriksson har under
året varit med som ledare för tre Svealandsläger, två juniorlandslagsläger och ett
Handikappläger. Samt varit ledare på två European Junior Cuptävlingar med juniorlandslaget
i Tyskland och Tjeckien. Vid Junior SM i Stocka var Anders Fredriksson med i domarjuryn.

ÖVRIGA ARRANGEMANG:
I mitten av februari var vi 13 st. som var och badade i Gustavsvik. I maj var det 15 st. från
klubben som var med på blodomloppet. I månadsskiftet augusti-september var vi 11 personer
som var till Fält VM i Göteborg. I december hade vi en julfest i lokalen i Kärr, 50 personer.
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LOPPMARKNAD:
Vi har varit med på två loppmarknader vid Uffes lada under sommaren.
Agneta Sundvall har varit ansvarig.

INVESTERINGAR:
Under året har vi inhandlat buttmaterial, en mikrofon till våra tävlingsarrangemang, en egen
uppsättning blädderblockssiffror, åtta klubb-bågar samt förbrukningsmateriel till
träningsutrustningarna. Erik Nohlgren har lagt ett nytt plåttak och Kjell Fredriksson har lagt
nytt golv i gröna boden i Tomta. Vi har med stor hjälp av Holger Gehrke köpt en ny
materialbod till Tomta. Med hjälp av Bengt Persson har vi satt upp en bom vid nerfarten till
bågskyttebanan i Tomta.

SPONSORER:
Under 2006 har vi haft sju huvudsponsorer REKLAMPROFFSEN, VOLVO
CONSTRUCTION EQUIPMENT AB CAB DIVISION, NÄRKE TRYCK, CASCO,
ROSINAX ROSENROT, KUMLA FASADTEAM, FAM. GEHRKE HAGEBERG.
Övriga sponsorer under tävlingar se bilaga 3.

ARBETSDAGAR:
Under 2006 har vi haft 23 arbetsdagar med totalt 251 deltagare i samband med tävlingar och
andra städdagar. Detta innebär att klubbens medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca. 376
ideella arbetstimmar. På dessa arbetsdagar har vi bland annat byggt om cirka 30 buttar, haft
städdagar, jobbat inför tävlingar, byggt jaktbana, sågat buttmaterial. mm. Utöver detta har vi
tillsammans efter ett veckoschema klippt gräset i Tomta, vilket har fungerat mycket bra.

HEMSIDAN:
Hemsidan utvecklats ständigt och är
vår största informationskälla till våra
medlemmar i föreningen. Hemsidan
används flitigt inför och efter tävlingar
som vi arrangerar, till anmälning och
resultatgivning. I normala fall så
uppdateras hemsidan minst var annan
vecka, när vi arrangerar tävlingar så
uppdateras hemsidan dagligen. Under
2006 tittade våra besökare på 31 280
olika sidor på www.jif.nu, mest trafik
har det varit efter semestern i år i
samband med vår elitserietävling. Att
det sedan fortsatt varit ett så högt
besöksantal torde bero på att det från
och med juli har publicerats lokalt
väder från en väderstation med
regelbundna uppdateringar kopplad
mot vår hemsida. Även detta år har
Patrik Godlund har varit
hemsidesansvarig.

Hemsidan på www.jif.nu
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REPORTAGE:
Under året har vi haft väldigt många reportage i Nerikes Allehanda. Bland annat några
helsidesreportage inför SM inomhus. Efter Lilla Rallarträffen var vi med i både NA och
Hallsbergarn. Vid RC-Pilen var det en liten notis inför och ett stort reportage efter i Nerikes
Allehanda. Efter JSM utomhus var det en helsida samt en notis efter Tavel-SM. Det har även
varit många mindre reportage med bilder och text. I slutet av året utsågs Agneta Sundvall till
klubbens pressansvarig.

SLUTORD:
Vi kan summera verksamhetsåret 2006 med att det är full aktivitet i bågskyttesektionen.
Vi har under 2006 haft det mest framgångsrika året i bågskyttesektionens historia med hela 9
SM medaljer, 5 Svealandsmedaljer, 16 DM medaljer, 1 svenskt rekord, 24 distriktsrekord och
75 klubbrekord.
Vi har lyckats med att behålla medlemmarna under året vilket kan bero på att det är en otroligt
bra stämning och gemenskap där alla får vara delaktiga i beslut och arbete som rör
verksamheten.
Vi känner oss trygga med våra anläggningar som är väl anpassade för vår idrott. Detta gör att
trivseln och gemenskapen har ökar i vår förening.
Detta bidrar förhoppningsvis till att vi kan få nya skyttar att stanna inom vår idrott och i vår
förening.
Styrelsen vill med detta tacka medlemmarna för ett händelserikt 2006.

Anders Fredriksson Kjell Fredriksson Patrik Godlund

Therese Persson David Olsson

Lena Nohlgren Leif Hermansson
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KLUBBMÄSTARE INOMHUS:
DF 19 Therese Persson
HF 19 Christian Nohlgren
HC 19 Bengt Otter
HF 13 Christian Nohlgren
DF 13 Catharina Hermansson
HF 10 Andreas Skager
HK 10 Jonatan Keventer
Motion Peter Rosén

KLUBBMÄSTARE TAVLA:
HF 10 Andreas Skager
HF 13 Marcus Svensson
F 19 Anders Fredriksson
C 19 Gunnar Persson
Motion Lena Nohlgren

KLUBBMÄSTARE JAKT o FÄLT:
HF 10 Marcus Lagneholt
HF 13 Christian Nohlgren
C 19 Gunnar Persson
F 19 Anders Fredriksson
Motion Lena Nohlgren

PLACERINGAR VID DM INOMHUS i HAMMARÖ:
HC 40 3. Patrik Godlund HC 19 7. Bengt Otter

4. Gunnar Persson

HK 19 4. Christian Eriksson HF 40 4. Kjell Fredriksson
5. Leif Hermansson

HF 19 7. Anders Fredriksson 9. David Olsson

DF 13 3. Catharina Hermansson 4. Ines Mesec

DF 16 2. Emma Larsson 5. Tove Lilja

DF 19 4. Angelica Persson 5. Therese Persson
6. Eva Godlund 7. Mia Lilja

HF 13 2. Christian Nohlgren 3. Johan Gehrke
7. Elvin Jonsson 8. Marcus Svensson
9. David Fredriksson 11. Teddi Johansson
12. Rasmus Karlsson

HF 10 4. Markus Lagneholt 5. Andreas Skager

Motion 1. Mattias Persson Lag Fristil 13, 1. Christian, Johan, Elvin
3. Marcus, David, Teddi

Lag Fristil 19 3. Anders, Angelica, David
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PLACERINGAR VID SVEALANDSMÄSTERSKAPET INOMHUS I STRÄNGNÄS:
HF 13 3. Christian Nohlgren

4. Johan Gehrke
8. Marcus Svensson
9. Teddi Johansson

HF 19 9. Anders Fredriksson
18. David Olsson

DF 19 5. Therese Persson
7. Angelica Persson

DF 16 4. Emma Larsson
5. Tove Lilja

HC 19 18. Bengt Otter

Lag
Fristil 19 6. Anders.Therese,David

PLACERINGAR VID DM TAVLA i ÄLVENÄS:
DF 19 4. Therese Persson

5. Eva Godlund
HF 19 7. Anders Fredriksson
HF 40 4. Leif Hermansson
HF 13 2. Johan Gehrke

3. Christian Nohlgren
4. Marcus Svensson

HF 10 2. Marcus Lagneholt
DF 13 2. Catharina Hermansson
DF 16 3. Emma Larsson
HC 40 3. Patrik Godlund
Motion 2. Mattias Persson
LAG
F 19 4. Järnvägens IF. Anders, Therese, Emma

PLACERINGAR VID SVEALANDSMÄSTERSKAPET UTOMHUS TAVLA I
NYKÖPING:
F 13 1. Johan Gehrke

4. Christian Nohlgren
DF 19 3. Emma Larsson
DF 60 1. Eva Godlund
HC 40 3. Gunnar Persson

PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i GÖTEBORG:
HF 19 35. Anders Fredriksson

49. David Olsson
DF 19 23. Therese Persson
HC 19 50. Mattias Ahlm
HC 50 11. Gunnar Persson
Lag F19 17. Anders,David,Therese
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PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i GÖTEBORG:
HF 13 1. Christian Nohlgren 11. Johan Gehrke

32. Marcus Svensson 37. Elvin Johnsson
DF 16 10. Emma Larsson
Lag F13 2. Christian,Johan,Marcus

PLACERINGAR VID JUNIOR SM i STOCKA:
FÄLT:
HF 13 4. Johan Gehrke 8. Christian Nohlgren

16. Marcus Svensson
JAKT:
HF 13 1. Johan Gehrke 3. Christian Nohlgren

12. Marcus Svensson
TAVLA:
HF 13 6. Christian Nohlgren 11. Johan Gehrke

14. Marcus Svensson
DF 16 8. Emma Larsson
LAG HF 13 1. Christian, Johan, Marcus

PLACERINGAR VID NORDISKA JUNIOR MÄSTERSKAPEN I TAVLA BORLÄNGE:
HF 13 7. Johan Gehrke 35. Christian Nohlgren

38. Marcus Svensson
LAG F13 7. Sverige lag 8 Järnvägens IF. Christian, Johan, Marcus. På nytt Svenskt rekord

118p

PLACERINGAR VID SENIOR SM TAVLA i MOTALA:
DF 19 9. Emma Larsson
DF 50 2. Eva Godlund
HC 50 9. Gunnar Persson

PLACERINGAR VID FÄLT SM i BORÅS:
HF 19 21. Anders Fredriksson

PLACERINGAR VID 3-D SM i KARLSTAD:
HF 19 10. Anders Fredriksson
DF 13 2. Catharina Hermansson
HF 13 2. Johan Gehrke 7. Christian Nohlgren

9. Marcus Svensson
HF 10 1. Marcus Lagneholt

PLACERINGAR VID JAKT SM i TIBRO:
HF 19 13. Anders Fredriksson 20. Johan Gehrke
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KLUBBREKORD 75 st.:
DK 13
Angelica Sekobon 12m/30pil 206p
Angelica Sekobon 12m/60pil 404p

DF 13
Catharina Hermansson 40m/72pil 385p

HF 13
Christian Nohlgren Final 12m/12pil 117p
Christian Nohlgren Final 12m/3x12pil 347p
Lag J Gehrke, M Svensson, C Nohlgren 12m/180pil 1693p
Lag C Nohlgren, J Gehrke, M Svensson 900 rond 2394p
Lag C Nohlgren, J Gehrke, M Svensson 1440 rond 3554p
Johan Gehrke 40m/72pil 643p
Johan Gehrke 40m/12pil 113p
Johan Gehrke 40m/3x12 pil 338p
Lag C Nohlgren, J Gehrke, M Svensson 720 rond 1871p
Lag C Nohlgren, J Gehrke, M Svensson 40m/24pil 218p

DF 16
Emma Larsson 18m/30 pil 256p
Emma Larsson 18m/60 pil 503p
Emma Larsson 60m/30pil 200p
Emma Larsson 60m/30pil 230p
Emma Larsson 900 rond 671p
Emma Larsson 50m/36 pil 80 cm 243p
Emma Larsson 30m/36 pil 80 cm 296p
Emma Larsson Totalt 1440 rond 1047p
Emma Larsson 70m/72pil 453p
Emma Larsson 70m/18pil 138p

HF 16
Johan Gehrke 70m/72pil 522p

HK 16
Christian Eriksson 18m/30 pil 120p
Christian Eriksson 18m/60 pil 228p

DF 19
Therese Persson 70m/36pil 235p
Therese Persson 60m/36pil 279p
Therese Persson 50m/36pil 277p
Therese Persson 30m/36pil 290p
Therese Persson Totalt 1440 rond 1031p

HK 19
Christian Eriksson 18m/30 pil 120p
Christian Eriksson 18m/60 pil 228p
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HC 19
Lag B Otter. P Godlund. G Persson 18m/180pil 1644p

DF 40
Eva Godlund 18m/30pil 235p
Eva Godlund 18m/60pil 449p
Eva Godlund 60m/30pil 197p
Eva Godlund 50m/30pil 199p
Eva Godlund 40m/30pil 230p
Eva Godlund 900 rond 626p

HC 40
Gunnar Persson 70m/72pil 617p
Gunnar Persson 70m/18pil 144p

DF 50
Eva Godlund 18m/30pil 235p
Eva Godlund 18m/60pil 449p
Eva Godlund 60m/30pil 197p
Eva Godlund 50m/30pil 199p
Eva Godlund 40m/30pil 230p
Eva Godlund 900 rond 626p
Eva Godlund 60m/36pil 207p
Eva Godlund 50m/36pil 239p
Eva Godlund 50m/36pil 213p
Eva Godlund 30m/36pil 250p
Eva Godlund Totalt 1440 rond 909p
Eva Godlund 50m/72pil 508p
Eva Godlund 50m/12pil 88p

HC 50
Gunnar Persson 50m/36pil 80cm 311p
Gunnar Persson 70m/72pil 617p
Gunnar Persson 70m/18pil 144p

DF 60
Eva Godlund 18m/30pil 235p
Eva Godlund 18m/60pil 449p
Eva Godlund 60m/30pil 197p
Eva Godlund 50m/30pil 199p
Eva Godlund 40m/30pil 230p
Eva Godlund 900 rond 626p
Eva Godlund 60m/36pil 207p
Eva Godlund 50m/36pil 239p
Eva Godlund 50m/36pil 213p
Eva Godlund 30m/36pil 250p
Eva Godlund Totalt 1440 rond 909p
Eva Godlund 50m/72pil 508p
Eva Godlund 50m/12pil 88p
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HF 60
Kjell Fredriksson 60m/30pil 166p
Kjell Fredriksson 50m/30pil 159p
Kjell Fredriksson 40m/30pil 230p
Kjell Fredriksson 900 rond 555p

DISTRIKTSREKORD 24 st.:
HF 13
Lag C Nohlgren, J Gehrke, M Svensson 720 rond 1871p
Lag C Nohlgren, J Gehrke, M Svensson 40m/24pil 218p
Johan Gehrke 40m/12pil 113p

HF 50
Leif Hermansson 60m/30pil 89p
Leif Hermansson 50m/30pil 157p
Leif Hermansson 40m/30pil 187p
Leif Hermansson 900 rond 433p

DF 50
Eva Godlund 50m/72pil 508p
Eva Godlund 50m/12pil 88p

DF 60
Eva Godlund 60m/30pil 197p
Eva Godlund 50m/30pil 199p
Eva Godlund 40m/30pil 230p
Eva Godlund 900 rond 626p
Eva Godlund 60m/36pil 207p
Eva Godlund 50m/36pil 239p
Eva Godlund 50m/36pil 213p
Eva Godlund 30m/36pil 250p
Eva Godlund Totalt 1440 rond 909p
Eva Godlund 50m/72pil 508p
Eva Godlund 50m/12pil 88p

HF 60
Kjell Fredriksson 60m/30pil 166p
Kjell Fredriksson 50m/30pil 159p
Kjell Fredriksson 40m/30pil 230p
Kjell Fredriksson 900 rond 555p

SVENSKT REKORD 1st.:
HF 13 Lag
Johan Gehrke, Christian Nohlgren och Marcus Svensson 40m/24pil218p



Bilaga 3

Ahlsell
Atlascopco
Bennys rör&industrisvets
Bravida
Bäckaskogs plåt
Bäcks åkeri
Byggmaskiner
Caterpiller/PON
Elektromontage
Ekströms&Ryllander
Euromaster
Fredrikssons måleri
Föreningssparbanken
Glasmästarn
Golvtjänst
Jysk
Konsum
Kosa
Kumla fasad team
Papperskjedjan Born&linell
PK Mekansiska
Procordia Food
Reklam Proffsen
Skanska
TC Connect
Volvo
Woody Rickard Eriksson
Åbytorps Handelsträdgård
Örebro slipservice


